
 

 

Deliberazione n.08/2015 in data 23/06/2015 
 
Oggetto: Mantenimento del collocamento in disponibilità del segretario Fea Gianluca 

– iscritto a tempo indeterminato all’Albo regionale dei segretari degli enti locali della 

Valle d’Aosta – per l’assunzione di incarico dirigenziale presso l’Amministrazione 

regionale. 

 

 

 
 

L’anno duemilaquindici, il giorno ventitre del mese di giugno, alle ore 8,30, 

in apposita sala al quinto piano del numero 16 di Piazza Narbonne ad Aosta, 

regolarmente convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia 

Regionale dei Segretari degli Enti locali della Valle d’Aosta, nominato con 

D.P.R.A.V.A. n.356 in data 28.10.2010.  

 
Risultano presenti/assenti: 

 Presente Assente 
 

 
Michel MARTINET 

 
Presidente  

P  

 
Patrizia MAURO 

 
Vicepresidente 

 G 

 
Gianluca GIOVANARDI  

 
Componente 

P  

 
Piero LUCAT 

 
Componente esperto 

P  

 
Rudy TILLIER 

 
Componente 

            P  

 
TOTALE  

4 1 

  

 
Cura la verbalizzazione dell’odierna riunione il dott. Rey René, funzionario 

dell’Agenzia. 

 
Il sig. Michel MARTINET, nella sua qualità di Presidente, riconosciuto 

legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto suindicato.  

 
 
 



 

 2 

 
 
 
Deliberazione n.08/2015 in data 23/06/2015 
 
Oggetto: Mantenimento del collocamento in disponibilità del segretario Fea Gianluca 

– iscritto a tempo indeterminato all’Albo regionale dei segretari degli enti locali della 

Valle d’Aosta – per l’assunzione di incarico dirigenziale presso l’Amministrazione 

regionale. 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

richiamata la propria deliberazione n. 07/2012 del 20/04/2012 con cui, ai sensi di 

quanto disposto dall’art. 25 del r.r. n. 4/1999, il Sig. Fea Gianluca – iscritto all’Albo 

dei segretari degli enti locali della Valle d’Aosta ai sensi dell’art. 31 del citato 

regolamento regionale – veniva collocato in disponibilità per lo svolgimento 

dell’incarico dirigenziale di cui alla deliberazione della Giunta regionale n.743 in data 

30/03/2012 per l’intera durata di tale incarico; 

 

esaminata la nota pervenuta a questa Agenzia in data 01/06/2015, con cui 

l’Amministrazione regionale comunica l’avvenuta assunzione a tempo determinato 

del Sig. Fea Gianluca con l’incarico dirigenziale della struttura “Edilizia residenziale” 

a decorrere dal 1° giugno 2015 per un periodo di tre anni, fatto salvo quanto disposto 

dall’art. 22, commi 3 e 5, della l.r. n. 22/2010; 

 

visto l’art. 25 del regolamento regionale n.4/1999, che consente ai segretari iscritti 

all’Albo a tempo indeterminato l’assunzione di incarico dirigenziale nell’ambito del 

comparto unico regionale con collocamento in disponibilità per l’intera durata 

dell’incarico medesimo; 

 

visto il Testo unico delle disposizioni contrattuali di primo livello relative alla dirigenza 

del comparto unico regionale, con particolare riferimento al disposto di cui all’art. 22 

“Incarichi ai dirigenti del comparto unico ed ai segretari degli enti locali in disponibilità 

o in aspettativa”; 



 

 3 

 

visto l’art. 22 della l.r. n.22/2010; 

 

ritenuto, per le suddette ragioni, di procedere al mantenimento del collocamento in 

disponibilità del citato segretario Fea Gianluca per l’ulteriore periodo di tempo in cui 

lo stesso è affidatario di incarico presso l’Amministrazione regionale;  

 

ad unanimità di voti favorevoli palesemente espressi 

 

 

DELIBERA 

 

 
1) Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 25 del r.r. n. 4/1999, di mantenere il 

collocamento in disponibilità del Sig. Fea Gianluca –  iscritto all’Albo dei 

segretari degli enti locali della Valle d’Aosta ai sensi dell’art. 31 del citato 

regolamento regionale – per lo svolgimento di incarico dirigenziale presso 

l’Amministrazione regionale da parte dello stesso con decorrenza dal 1° 

giugno 2015 per un periodo di tre anni e, in ogni caso, fino al conferimento 

di un nuovo incarico; 

 

2) Di disporre che la presente deliberazione venga trasmessa  

all’Amministrazione regionale ed al Sig. Fea Gianluca. 

 

 

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale, che viene letto, approvato e 

sottoscritto. 
 
 

Il Presidente 

Michel MARTINET 

 

Il verbalizzante 

René dott. REY 

 

 

 

 



 

 4 

 

 

 

============================================================= 
 

L’obbligo di pubblicazione del presente atto, avente effetto di pubblicità legale, si 

intende assolto con la pubblicazione sul sito web dell’Agenzia, ai sensi dell'articolo 

4,comma 11, del R.R. 4/99 come modificato con R.R. 1/2010, con esecutività in pari 

data. 


